



हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय  
Central University of Himachal Pradesh  
[Established under the Central Universities Act 2009]

धौलाधार परिसर-1 (टैब-1), धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176215  
DHAULADHAR CAMPUS – 1 (TAB-1), DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH – 176215  
Email: roshanlal.sharma@gmail.com Website : www.cuhimachal.ac.in

फा. सं. : निदेशक (शोध) / 2-7/हि.प्र.के.वि./2016

दिनांक: 18/10/2018

**सूचना**

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय के विभिन्न विभागों/केंद्र में पीएचडी अध्ययन कार्यक्रमों के वैसे सभी आवेदकों, जिन्होंने अधिसूचना संख्या निदेशक (शोध) / 2-7/हि.प्र.के.वि./2016 दिनांक 02/07/2018 के अंतर्गत **जम्मू तथा कश्मीर राज्य के लिए निर्धारित अधिसंख्य कोटा (Supernumerary quota)** के लिए आवेदन किया है और **प्रवेश परीक्षा में अर्हता प्राप्त किया है और व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए पात्र हैं**, से अधोहस्ताक्षरी को **दिनांक 28 अक्टूबर 2018 से पहले / तक** नीचे दिए गए प्रोफोर्मा में यह बताने का अनुरोध किया जाता है कि **वे इस श्रेणी के अंतर्गत आवेदक हैं अथवा नहीं:**

हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय - पीएचडी अध्ययन कार्यक्रमों में जम्मू तथा कश्मीर राज्य के लिए निर्धारित अधिसंख्य कोटा (Supernumerary quota) के आवेदकों हेतु प्रोफोर्मा							
अभ्यर्थी का नाम	रोल नं.	विभाग / केंद्र - अध्ययन कार्यक्रम	क्या जम्मू तथा कश्मीर राज्य के विद्यार्थियों की श्रेणी में आवेदन किया है, अथवा नहीं	प्रवेश परीक्षा में अर्हता प्राप्त किया है, अथवा नहीं	व्यक्तिगत साक्षात्कार के लिए पात्र है, अथवा नहीं	अभ्यर्थी के हस्ताक्षर	के

**नोट:** इस प्रोफोर्मा को भरने और हस्ताक्षर के बाद अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में, अथवा डाक से, अथवा ईमेल के माध्यम से [roshanlal.sharma@gmail.com](mailto:roshanlal.sharma@gmail.com) पर भेजा जा सकता है।

**कृपया किसी भी जानकारी के लिए (+91) 8626825108; 8278834200 पर संपर्क करें।**

प्रो. रोशन लाल शर्मा  
निदेशक (शोध)



# हिमाचल प्रदेश केन्द्रीय विश्वविद्यालय

## Central University of Himachal Pradesh

[Established under the Central Universities Act 2009]

धौलाधार परिसर-1 (टैब-1), धर्मशाला, जिला - कांगड़ा, हिमाचल प्रदेश - 176215

DHAULADHAR CAMPUS – 1 (TAB-1), DHARAMSHALA, DISTRICT KANGRA, HIMACHAL PRADESH – 176215

Email: roshanlal.sharma@gmail.com Website : www.cuhimachal.ac.in

**F. No. : Dir. (Research)/2-7/CUHP/2016**

**Dated: 18/10/2018**

### **NOTICE**

All the applicants for PhD programmes of study in different departments/centres of the CUHP, who have applied vide Notification No. Dir. (Research)/2-7/CUHP/2016; Dated: 02/07/2018 in **supernumerary quota earmarked for the students of J & K State**, and who have **qualified the Entrance Test and are eligible to appear for Personal Interview (PI)**, are requested to inform the undersigned **whether they are applicants under the said category or not** by filling and sending the following pro forma to the undersigned **on/before 28 October 2018**:

Pro forma for Applicants for PhD programmes of Study in CUHP from J&K State in Supernumerary Quota						
Name of the Candidate	Roll No.	Department / Centre - Programme of Study	Whether Applied in the category for students of J & K State, or Not	Entrance Test Qualified, or Not	Eligible for Personal Interview, or Not	Signature of the Candidate

**Note:** Duly filled out and signed pro forma can be submitted in the office of the undersigned, or sent by post, or through email on: [roshanlal.sharma@gmail.com](mailto:roshanlal.sharma@gmail.com)

**For any query, please contact: (+91) 8626825108; 8278834200**

**Prof. Roshan Lal Sharma**  
Director (Research)